Jetons de présence aux membres du Conseil 
d’administration

L’Assemblée générale, statuant aux conditions de quorum et 
de majorité requises pour les assemblées générales ordinaires, 
conformément à l’article L.  225-45 du Code de commerce, fixe à 
neuf cent cinquante mille (950 000) euros la somme globale annuelle 
allouée aux membres du Conseil d’administration, à raison de leurs 
fonctions.

Dix-neuvième résolution
Autorisation à donner au Conseil d’administration 
à l’effet d’acheter les actions ordinaires de la 
Société

1.